platione Dei perpetuo inherentes, tuta hac & beata ratio
 vitæ, ac toto sue ætatis decursu pacatior longè, atque
 sedit: sed quam tamen celebritate nimia illam appetentium
 mentari non expedit. Etenim quid ceteris fiet, si omnes qui
 eorum stantem se conferre, illud vnum iter, & illam ad co-
 cunctis peccandi viam fuerint ingressi: quis populum reliquum
 auctor regeri quis vulgo moderabitur? quo pastore vigi-
 la, & delicti custodientur oves? quis aut certare pro iustitia, aut
 aspernitatem, aut iniquitati obulam ire, aut rueri inno-
 centiam conabitur: sint sancti isti, qui ab communis vitæ stre-
 pitu, & concursu se iuncti sunt, qui ab mundo se abalienauerunt,
 & ad Deum vni mente animoq; conuersi, sint beati, sint ipsis
 operamodum angelis, ut dicitur, pares, ego hos nimirum illis præ-
 sentem, qui veritatem æqualiter cum reliquis constituerunt, qui mo-
 dum illam præcipue secuti sunt, quem à quotidiana consuetudi-
 ne & auctoritate approbari, & cum externis cultus corporis, ordinem
 vitæ suis finibus atq; ceteri suscipere, ac sectantur, in
 parte tamē, & integritate animi, & in ipso Deo præter ceteros
 manifestant. Nec verò **C H R I S T V S** Dominus hoc præcipue
 vitæ, & hanc sectam hominum se communi vitæ dederunt,
 & accommodantium non maiore aliquanto honore est profes-
 sionis, qui cum Petrum antecellit Joanni, usq; eximia illi aucto-
 ritate, & curam, rectionemq; ouium suarum attribuit, satis palam
 ostendit negotiosam se, & laboriosam vitam, huic tranquillæ,
 & pacatæ præferre. At enim labi isti facilius, & offendere pericu-
 losius, & sic pius abduci ab optimis institutis queunt fateor, sed
 cui est sibi: pie tam confidens, aut tam fortiter de ceteris auda-
 cius existimans, qui statuat hominem quocumq; è genere vitæ
 efferentem, alienum à prolapsionibus, & ab offensionibus esse: fra-
 gile est natura nostra, & voluntas infirma, ut quam non solum im-
 petus, & turbines externarum rerum, sed tacita ipsa sepe cogita-
 tio querant, atq; peruclant, quæ tamen dum in fini ipso cõ-
 sistant hercat, hoc est ad Deum semper, & ad primum bonum sit
 directæ, in cursu ipso interdum si prolatur, nequaquam hoc illi
 expedit: frangi esse debet, nam aliter, ubi, quandocumque erit diuina
 misericordiarum locus? An verò ista virtus misericordiarum tanta, & tam
 nimia iners penitus in Deo, & vacua censenda est? Iam qua illo
 parte, aut sibi melior, potentiorq; est, aut nobis commodior,
 aut communior? cum si misericors ipse non sit, nos salui esse ne-
 queamus, sin autem nos perpetuo innocentes, illius inanis videat
 esse misericordia. At ea illi præcipuam gloriam, nobis autem
 salutem semper præbuit, quibus non integritate, & inno-
 centia nostra, sed Dei clemètia semper magis est nitendum. Quam-
 obrem nemo quidem me ab hac vita occupata, & populari illa ra-
 tione detrueat, quod eam dicat lapsionibus, & periculis magis